развития добровольчества (волонтерства) в городе Когалыме «Навигатор 

добра» в 2026 году субсидию из бюджета города Когалыма в целях 

финансового обеспечения затрат на выполнение функций ресурсного центра 

поддержки и развития добровольчества в городе Когалыме в размере                                

3 383 800 (три миллиона триста восемьдесят три тысячи восемьсот) рублей 00 

копеек с периодом реализации программы ресурсного центра поддержки и 

развития добровольчества в городе Когалыме и достижения результата 

предоставления субсидии – январь - декабрь 2026 года. 

2. Управлению внутренней политики Администрации города Когалыма